
 

 1 / 4 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U Soudu - nábytek“ 
 

Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 zákona. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

39160000-1 – Školní nábytek 

39130000-2 - Kancelářský nábytek 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodání nového (nepoužitého) vnitřního vybavení 

do nově zrekonstruovaného objektu ZŠ U Soudu. Jedná se o běžné vybavení učeben (katedry, 

židle apod.). 

Dodávka vybavení je realizována v rámci projektu „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U 

Soudu“. Jedná se o projekt spolufinancovaný Evropskou unií – Integrovaným regionálním 

operačním programem - Integrovanou teritoriální investicí aglomerace Liberec – Jablonec nad 

Nisou (dále jen „ITI“) a z rozpočtu statutárního města Liberec. 

Popis požadovaného vybavení je uveden v příloze č. 6 této zadávací dokumentace – 

položkový rozpočet. Dodané vnitřní vybavení musí být nové a nepoužívané, splňovat 

požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a musí být v souladu se všemi 

platnými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se k vnitřnímu vybavení. 

Vnitřní vybavení bude umístěno dle projektové dokumentace (viz příloha č. 5 ZD). 

Součástí předmětu plnění je předání veškerých dokumentů, jichž je potřeba k nakládání 

s výrobky a k jejich řádnému užívání (zejména záruční listy). 

Součástí předmětu plnění je rovněž doprava do místa plnění, instalace, montáž, a provedení 

dalších úkonů nutných pro to, aby výrobky mohly plnit sjednaný či obvyklý účel v místech 

užívání. 



 

 2 / 4 

 

Součástí předmětu plnění je také záruční servis po dobu záruční lhůty. 

Součástí předmětu plnění je dále odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých 

při plnění zakázky. 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 2 jmenoval zadavatel usnesením            

č. 93/2025 ze dne 21. 01. 2025 hodnotící komisi. 

 

I. jednání hodnotící komise proběhlo per rollam dne 12. 3. 2025. Komise jednala ve složení: 

 Mgr. Šárka Prachařová náměstkyně primátora 

 Mgr. Barbara Steinzová vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

 Pavel Smarž   odbor strategického rozvoje a dotací 

 Bc. Veronika Malá  odbor strategického rozvoje a dotací 

Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

1. KECIP, s.r.o. 25426842 1.498.300 Kč 

2. Potrusil s.r.o. 25310119 1.698.278 Kč 

3. ABCD Služby Školám s.r.o. 62244892 1.893.090 Kč 

4. KANONA a.s. 04163664 1.948.680 Kč 

5. P&O Services s.r.o. 04581849 1.550.000 Kč 

6. Artspect, a.s. 28123395 1.497.886 Kč 

7. Prosto interiér s.r.o. 03171906 1.834.900 Kč 

8. Martin Šimůnek 65196538 1.613.611 Kč 

9. NOVATRONIC, s.r.o. 62302701 1.379.230 Kč 

1. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena.  

 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestavila pořadí 

nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 



 

 3 / 4 

 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Seznam nabídek, které byly hodnoceny a údaje, které byly předmětem hodnocení: 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez 

DPH 

1. KECIP, s.r.o. 25426842 Průmyslová 16, 431 51 

Klášterec nad Ohří  
1.498.300 Kč 

2. Potrusil s.r.o. 25310119 Hybešova 1647/51, 664 51 

Šlapanice 
1.698.278 Kč 

3. ABCD Služby 

Školám s.r.o. 
62244892 Kaplanova 574, 460 02 

Liberec 23 
1.893.090 Kč 

4. KANONA a.s. 04163664 Antala Staška 1859/34, 140 00 

Praha 4 
1.948.680 Kč 

5. P&O Services 

s.r.o. 
04581849 Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2 1.550.000 Kč 

6. Artspect, a.s. 28123395 U Plynárny 121/31, 140 00 

Praha 4 
1.497.886 Kč 

7. Prosto interiér 

s.r.o. 
03171906 Němčany 307, 684 01 

Němčany 
1.834.900 Kč 

8. Martin Šimůnek 65196538 Proseč 47, 513 01 Semily - 

Záhoří 
1.613.611 Kč 

9. NOVATRONIC, 

s.r.o. 
62302701 Hraběšická 545, 788 13 

Vikýřovice 
1.379.230 Kč 

 

Výsledek hodnocení 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. NOVATRONIC, s.r.o. 62302701 1.379.230 Kč 

2. Artspect, a.s. 28123395 1.497.886 Kč 

3. KECIP, s.r.o. 25426842 1.498.300 Kč 

4. P&O Services s.r.o. 04581849 1.550.000 Kč 

5. Martin Šimůnek 65196538 1.613.611 Kč 

6. Potrusil s.r.o. 25310119 1.698.278 Kč 



 

 4 / 4 

 

7. Prosto interiér s.r.o. 03171906 1.834.900 Kč 

8. ABCD Služby Školám s.r.o. 62244892 1.893.090 Kč 

9. KANONA a.s. 04163664 1.948.680 Kč 

 

Liberec 12. 3. 2025 

 

  Podpis 

1. Mgr. Šárka Prachařová  

2. Mgr. Barbara Steinzová  

3. Pavel Smarž  

4. Bc. Veronika Malá  

 


